

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Nova Kommunikation Holding ApS

Tuborg Havnepark 12, 3. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 21 76 38 88

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

Ingrid Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nova Kommunikation Holding ApS
Tuborg Havnepark 12, 3. th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 21 76 38 88
Stiftet: 11. december 1998
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ingrid Jacobsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i værdipapirer og andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 160.217 kr. mod 305.898 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-129.992	-128.527
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.605	-11.052
Driftsresultat	-134.597	-139.579
Andre finansielle indtægter	340.004	539.037
Øvrige finansielle omkostninger	0	-6.029
Resultat før skat	205.407	393.429
1 Skat af årets resultat	-45.190	-87.531
Årets resultat	160.217	305.898
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	160.217	305.898
Disponeret i alt	160.217	305.898

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.605
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.605
Anlægsaktiver i alt	0	4.605
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	138.842	184.032
Tilgodehavende selskabsskat	63.900	75.343
Periodeafgrænsningsposter	6.300	6.300
Tilgodehavender i alt	209.042	265.675
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.852.814	3.623.809
Værdipapirer i alt	3.852.814	3.623.809
Likvide beholdninger	136.093	143.643
Omsætningsaktiver i alt	4.197.949	4.033.127
Aktiver i alt	4.197.949	4.037.732

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.948.035	3.787.818
Egenkapital i alt	<u>4.073.035</u>	<u>3.912.818</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	31.250
Anden gæld	93.664	93.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>124.914</u>	<u>124.914</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>124.914</u>	<u>124.914</u>
Passiver i alt	<u>4.197.949</u>	<u>4.037.732</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	3.787.818	3.912.818
Årets resultatdisponering	0	160.217	160.217
	125.000	3.948.035	4.073.035

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	45.190	87.531
	45.190	87.531
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	1.503.083	1.503.083
Kostpris 30. september 2024	1.503.083	1.503.083
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-1.498.478	-1.487.426
Årets afskrivninger	-4.605	-11.052
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-1.503.083	-1.498.478
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	0	4.605

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Ingrid Jacobsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 9a6d6d62-d0d0-4925-9f20-e41a40bb593b

IP: 2.108.xxx.xxx

2025-03-26 11:22:57 UTC



Kim Kjellberg

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-03-26 13:31:20 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter